

# Z-Holding ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 07 75 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Heini Zachariassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Z-Holding ApS  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 07 75 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Heini Zachariassen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansielle investeringer i ejendomme og andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.179.661 kr. mod 706.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.624.345 kr. mod 458.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.179.661</b>	<b>706.804</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.667	-40.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.142.994</b>	<b>666.804</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595	-12.748
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180.340	-62.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.963.255</b>	<b>591.343</b>
Skat af årets resultat	-338.910	-132.897
<b>Årets resultat</b>	<b>1.624.345</b>	<b>458.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.624.345	458.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.624.345</b>	<b>458.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	7.879.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.065	42.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.065</u>	<u>7.921.637</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	958	363
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	343.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>958</u>	<u>343.551</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.023</u></b>	<b><u>8.265.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	70.400
Andre tilgodehavender	107.321	107.321
Tilgodehavender i alt	<u>107.321</u>	<u>177.721</u>
Likvide beholdninger	10.235.865	284.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.343.186</u></b>	<b><u>462.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.386.209</u></b>	<b><u>8.727.196</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>5.084.664</u>	<u>3.460.319</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.209.664</u></b>	<b><u>3.585.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>4.078.235</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.078.235</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	4.128.575	172.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.746	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.639	291.567
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	297.330	28.820
	Anden gæld	<u>681.255</u>	<u>551.255</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.176.545</u>	<u>1.063.642</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.176.545</u></b>	<b><u>5.141.877</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.386.209</u></b>	<b><u>8.727.196</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.460.319	3.585.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.624.345	1.624.345
	<b>125.000</b>	<b>5.084.664</b>	<b>5.209.664</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	4.128.575	4.128.575	0	0
	<b>4.128.575</b>	<b>4.128.575</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i løbet af 2023 frasolgt ejendommen hvori der tidligere har været nom. DKK 5.540.000 i pant overfor realkreditinstitut. Gælden er pr. 31. december 2023 endnu ikke indfriet men forventes indfriet i løbet af 2024. Restgælden udgør pr. 31. december 2023 DKK 4.128.575.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Z-Holding RealEstate ApS, CVR-nr. 41957689, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
